
 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

DETERMINA 

 

Assunzione a tempo indeterminato di una risorsa da assegnare all’Area Politiche 

Regionali della società (con contratto di apprendistato per un periodo massimo di 30 

mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del CCNL del Commercio 

e Terziario) per il ruolo di “Apprendista Specialista Informatico”. 

 
L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A. 

 

PREMESSO CHE 

Con Delibera della Giunta regionale n. 1931 del 21/12/2018 la Regione del Veneto ha autorizzato 

Veneto Innovazione ad assumere quattro risorse con contratti di apprendistato da inserire nel team 

di progetto dell’Agenda Digitale del Veneto. 

In data 07/05/2020 il candidato Luca Barbieri, precedentemente assunto a tempo indeterminato con 

il ruolo di “ICT Junior System Architect and Security”, ha comunicato le proprie dimissioni 

volontarie.  

Il Bando relativo alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di tre risorse da assegnare all’Area Politiche 

Regionali della società (con contratto di apprendistato per un periodo massimo di 30 mesi e con la 

qualifica di impiegato di III livello professionale del CCNL del Commercio e Terziario) per il ruolo di 

“Apprendista Specialista Informatico”, prevede che durante il periodo di vigenza della graduatoria, 

che avrà durata biennale (salvo proroghe), Veneto Innovazione Spa potrà procedere ad ulteriori 

assunzioni nel rispetto dei requisiti di cui alla presente selezione pubblica e con riferimento alla 

medesima tipologia contrattuale, 

CONSIDERATO CHE 

per lo svolgimento del progetto dell’Agenda Digitale del Veneto è necessario integrare il team di 

lavoro con un’ulteriore risorsa in sostituzione del dimissionato Luca Barbieri, 

DETERMINA 

di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con Determinazione dell’Amministratore 

Unico del 03/07/2020 e di provvedere all’assunzione del primo candidato disponibile, ovvero 

Godslove Ugochukwu Obisike. 

Venezia Mestre, 25/08/2020 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Guido Beghetto 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

